EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 180/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 180/2020),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
180/2020 deverão comparecer pessoalmente no dia 12/11/2020 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

ENFERMEIRO OBSTETRA

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ADRIANA DIAS OLIVEIRA DOS SANTOS MACIEL 40

ADRIANA SOARES DOS SANTOS 10

ADRIENI ASSIS 10

ALESSANDRA FERREIRA 20

ALESSANDRA FRANCO BARBOSA 20

ALEXSANDRE CARAPINA 20

ALINE BRAGA TERRA 0

ALINE EIRAS DE BARROS E VASCONCELLOS VALADÃO 20

ALINE FERREIRA NUNES FERREIRA 30

ALINE GOZZI LATA 10

AMANDA LIMA 10

AMANDA PEREIRA SARTE 10

AMANDA REIS TRAJANO 20

ANA CAROLINA BRITTES DE ASSIS MONTEIRO 50

ANA CAROLINA MONSORES 20

ANA CLAUDIA DOS SANTOS BEZERRA 30

ANA CRISTINA DA SILVA PÓVOA LEMOS 40

ANA LUIZA AMANCIO DE FARIAS 10

ANA PAULA FRANÇA PEREIRA 50

ANA PAULA SANTOS DA CONCEIÇÃO 0

ANALICE FERREIRA 100

ANALU SOBRAL 20

ANANDA GOMES NOGUEIRA 20

ANDERSON COSTA BOTELHO 10

ANDRESSA LOHAN DOS SANTOS HERINGER 10

ANDRESSA MOREIRA RODRIGUES CAMPOS 60

ANGELICA LYRA ARNOZO NOGUEIRA 10

ANNA IZABEL SIQUEIRA DE GUSMAO 40

ANNA PATRÍCIA DE JESUS DA SILVA 10

ANNE CAIRES 0

ARIANA DE CARVALHO PEREIRA 0

BARBARA CRISTINA DE MORAES AZEVEDO 40

BARBARA VITORIA TRINDADE DA COSTA 0

BEATRIZ NASCIMENTO MARINHO 0

BRUNA CELIA LIMA DE OLIVEIRA 10

BRUNA DE PAULA PEREIRA 20

BRUNA FERREIRA MARTINS 10

BRUNA JORDAIM 0

BRUNA LIMA DAMASCENO 60

BRUNA MIGUEL 10

CAMILA APARECIDA DE MELLO CHAVES BARREIROS 10

CAMILA DE FREITAS SILVA 0

CAMILA SALERNO 20

CAMILLA ALVES 10

CARINE MEDE ALMEIDA PIMENTA MENDONÇA DE OLIVEIRA 20

CARLA ALVES DA SILVA 10

CAROLINA COSTA PACHECO 10

CAROLINE BEZERRA DE OLANDA 30

CÉLIA REGINA FERNANDES 10

CINTHIA UMBELINO FERREIRA DE SOUZA 10

CLÁUDIA FONSECA 20

CLERISLENE MARIA BARBOSA GOMES 0

CRISTINA MACHADO LYRA 0

DAIANA FIGUEIREDO 0

DANIELE DE LOURDES NUNES JACINTO 30

DANIELE DE SOUZA DOS SANTOS 10

DANIELLE TENORIO GARCIA 30

DEBORA DE SOUZA BARBOSA DA SILVA 30

DEBORA MATIAS MACIEL MATTOZINHO 40

DEBORA STUTZ 30

DEISE FÉLIX SIMOES ROSA 0

DESIREÉ SEAN DE LIMA DE ALVARENGA 40

DUANY IVONE ALVES MACHADO DA SILVA DE FLORENÇA 40

ELAINE CARDOSO LOUREIRO PEREIRA 0

ELAINE CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA DE SOUZA 100

ELAINE MONFREDO RIBEIRO 70

ELIANA ANA SILVA DE SOUZA 0

ELIZABETH FARIAS DOS SANTOS GOMES 0

EMANOELA GOMES DA SILVA DA COSTA OLIVEIRA 10

ERICA LIDIA ONAIZ 100

ÉRICA MORAES 0

ÉRIKA ARAUJO DE ALMEIDA 60

ESTELA VERONICA DOS SANTOS 10

ESTER SODRÉ NUNES SAMPAIO 0

FABIANA JOSE DE CARVALHO 0

FABIO DE OLIVEIRA FELIX 10

FABRINE COBUCCI DE SOUZA 20

FLÁVIA ABRAHÃO MARCOLAN DE SOUSA 10

FLAVIA BANDEIRA GOMES 0

FLAVIA CORRÊA LARANJEIRA 10

FLAVIA MUNIZ 0

GISELE IARA 0

GISELE LIMA SILVA PAULINO 20

GISELE PEREIRA FARIAS SOARES 0

GISELLE FERNANDES CANDIDO 20

GLAUCIA SALGADO 70

GUSTAVO LUIZ FARIAS MOREIRA 0

HELAINE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 20

HELEN CHAVES 30

HELOÍSA DE SOUSA CONSTANTINO DE ABREU 0

IGOR MUNIZ 0

ILANA CARVALHO DE AZEREDO GULLO 10

INGRID FERREIRA BOUCAS SOUZA 10

INGRID SILVA 0

ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 40

IVANA DANTAS DE ARAUJO 60

IVANA SEABRA LOURENÇO 50

JAMILLE SIMONIN SALES NANIS 10

JANAINA RIBEIRO MONTEIRO BURGER 0

JAQUELINE DE BARROS FREITAS 10

JAQUELINE PINHEIRO DE CARVALHO 30

JEMIMA DE SOUZA FORTUNATO QUEIROZ LOPES 40

JÉSSICA ABREU ARAGÃO 10

JÉSSICA DE LIMA MARTINS 10

JÉSSICA PAIM DO VALLE CHAVES 10

JÉSSICA PLÁCIDO DE SOUZA GONÇALVES 10

JÉSSICA RODRIGUES MARINS TRINDADE 10

JOICE DA SILVA BASTOS 80

JULIA COSTA DE MELO 10

JULIANA CRISTINA MESQUITA REIS 10

JULIANA DOS SANTOS SILVA TEIXEIRA 90

JULIANA FERREIRA MAFILZO 10

JULIANA FRANÇA E SILVA 0

JULIANA GUILHERME 0

JULIANA LOPES DE SOUZA DA SILVA 20

JULIANE PESSÔA DA CRUZ RIBEIRO 10

JULIANNE DE LIMA SALES 10

KARLA NASCIMENTO BARCAUÍ 0

KATIA MAGALHAES NASCIMENTO DINIZ ROSA 40

KEILA CALAZANS ROCHA CALIAN DOS PASSOS 100

KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA DE MELO 10

LARISSA MONTEIRO 50

LILIANE REGINA MADEIRA ALVES 0

LORENA BARROS 10

LUANA CRISTINA GOUVÊA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 0

LUANDA MARQUES 0

LUANNY REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 50

LUCIANA APARECIDA MORAES DE SOUZA 30

LUCIANA GODOY 0

LUCIANE PEREIRA DE ALMEIDA 70

LUCIEDA GONÇALVES BARBOSA HADDAD 0

LUCIELMA MARIA CHACON SILVA 10

LUDMILLA MACIEL DE CARVALHO 50

LUIZIANE DE OLIVEIRA GERALDO DA SILVA CORREIA 30

LYNDYWEY KOZLOWSKY 60

MARA BARBATO 10

MARCELA DE OLIVEIRA PORTO 10

MARCIA CRISTINA ARAUJO DE LIMA NICACIO 30

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA GAMA 60

MARCIA NUNES DA SILVA DA FONSECA 100

MARCIA VILLELA BITTENCOURT 100

MARIA ALICE CARVALHO LIMA 0

MARIA APARECIDA FAUSTINO ERNANDI 10

MARIA DO CARMO CARDOSO DE MEIRELES 0

MARIANA BERNARDINO DE LIMA 40

MARIANA DE MENEZES CALDEIRA 10

MARIANE MARÇAL 30

MARINA NUNES DE SOUZA 100

MAYARA RANGEL SANTOS DE OLIVEIRA 30

MERIENE GOMES DA SILVA 40

MICHELLE BERNARDINO FILGUEIRA 0

MONICA LAYANA SILVA NUNES 10

MUNIQUE PINTO NOVAES 100

NATACHA RAIANE MARTINS MORAES GOMES 50

NATHALIA NOGUEIRA 100

NATHANNE GENTIL TEIXEIRA MACHADO 0

NICOLE TELES DA SILVA 10

ODETE PEREIRA DA COSTA VIDA 10

OLINDA LEITE SODRÉ 0

PAOLA RODRIGUES DA COSTA 10

PATRÍCIA REJANE DE OLIVEIRA FERREIRA 30

PAULA PITOMBEIRA 20

PAULA TITARA SILVA DE MELO 10

PETITE FLEUR CUSTÓDIO DA SILVA 50

PRISCILA MATOS 100

PRISCILA RANGEL FELIX 30

QUEILA DE LIRA FURTADO SANTOS 0

RAIZA BONINO CASTILHO FALCÃO 40

RAMON DE AZEVEDO BARROS 0

RAQUEL PINHEIRO DA SILVA 10

RENATA ALVES DE LIMA 40

RENATA SOUZA DA SILVA 80

RITA DE KASSIA BORGES PEREIRA LIMA 0

ROBERTA LANDIM REIS DE ALMEIDA 30

ROGERIA DE OLIVEIRA SANTOS 10

ROGERIO PEDRO PINTO FERREIRA JUNIOR 0

ROSEANI ROCHA VILLELA 10

ROSELENE SOUZA GONÇALVES 0

SAMANTA RAFAELA VIEIRA MATANA 80

SAMANTHA DOS REIS SILVA 20

SANDRA ALMEIDA 70

SERGIO DE CARVALHO PEREIRA 0

SIARA JULIA DOS  SANTOS CARVALHO 20

SILVANA DOS SANTOS MENEZES 10

SILVANA MARIANO 10

SIMONE COSTA 0

SIMONE MELLO 80

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 100

SIMONE RAMOS 20

SÔNIA REGINA SILVA GONÇALVES 10

SUELEN ARAUJO TINOCO 20

SUELEN QUEIROZ 40

SUZIELLY RAMOS 0

TALITA MIRANDA 10

TAMARA TEIXEIRAS 30

TAMIRA MARTINS DE ALMEIDA 10

TAMIRES MARIA LOPES 0

TAMYRES RODRIGUES 40

TANIA MARIA LUIZ SANTOS 100

TAYNÁ CAMPOS 10

TERESA CRISTINA BRITO 20

THAILA BARBOSA WERNECK DRUMMOND 20

THAIS BASÍLIO CARVALHO 30

THAIS MOREIRA 10

THAIS REZENDE 20

THAIS SANTORO 10

THAIS SANTOS BENTO SOARES 20

THAÍS VIDOTO 70

THAISA ALVES 10

THALITA RODRIGUES 20

THALITA TOMAZ 20

THAMARA CANTO REIS 10

VALERIA MARTINIANO AZEVEDO RIBEIRO 10

VANESSA CRISTINA DE VASCONCELOS GROSSI 10

VANESSA DOS ANJOS MOREIRA 20

VANESSA FARIAS 0

VANESSA GIL 0

VANILDA LIMA DOS SANTOS 20

VERÔNICA AZEVEDO INÁCIO DA SILVA 10

VITORINE ANDRADE GONÇALVES DE SOUSA 0

VIVIANE FARIA COUTINHO 40

VIVIANE OLIVEIRA 10

VIVIANNE MENDES ARAÚJO SILVA 90

WELLEN SCHUABE MENDES 50